(@ puvha Asennusohie 22102018 T250014 (1/24)

2 1+ N
% b b s

Kokoonpanoaika Ik&suositus Kayttajdjia Korkeus Leveys Maksimi
kerralla 2500 mm 6000 mm 5970 mm putoamiskorkeus 59.7 m?

15 h /2hl6 +3
20 2350 mm

N )
/ Vi
% =

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha Asennusohie  22.10.2018 T250014 (2/24)

N
- — 4950

4680, - | T

2480
. 1920 - | |

810 e

o
o
N
14604 ﬁg
2030
2060
ﬁ1480
= P
>
Q
o

4310 . . . I R

v

L5010 L

R R T

8020

© 2017 Puuha Group Oy



@ PUURG Asennusohie 29 102018 1250014 (3/24)

5100

5060

! 1450
I
2350
|
|
|
| |
L 2280

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje 22.10.2018

1250014 (4/24)

2.2400X90X90

1.2275X90X90

iy

T L1

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puuhe

Asennusohje

(5/24)

© 2017 Puuha Group Oy



(© puvha

(6/24)

Asennusohje
ME-00109 | 1 | [mo00227 | 1| [moo226 | 1| [moo167 |16 M00163 | 1 | [M00151 1| [ME100-01 | 1 | [PU-00054 | 1| [mooo06 | 1
(= = { :‘ : /,7,
\ r N | // J
g g g ‘ g g
M00059 | 13| |ME-00087 |12 M00083 | 12| [PU-00020 | 6 | [PU-00019 | 6 | (M00192 | 1 | |HL-00185 | 1 | |mo0186 | 1 | |mM00214 | 2
/
4 / / & // ‘
g el 2l el el
M00218 1 | |moo126 1 | [mMoo058 | 1| [mMoo164 | 3 | [Mooo60 | 3 | [Mo0157 | 7 | [mooo15 | 3 | [M00140 |11
...... P
B / > 4 V4
g g el el el el el 2l

© 2017 Puuha Group Oy



pUUNG

Asennusohje

7/24)

Maa-ankkurin asennus

100

Maavara 100 mm

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta
ja turva-alustan
ominaisuuksista.

Hyvin tiivistetty
maa-aines esim. murske
(0-32mm, 0-64mm)

Terdsjaloille kaivetaan

B
s PN S
s s v B >
> ‘ i . £
a B as o 2
L - > . SR
P 2 o
B e IS o a Al
- N b L A
s o o, £ v . o A
s 1A i = | G
s =
R N R N A ar,

kuoppa
500mm x 500mm x 700mm

7 \—RU-00007

RST 6X80
RU-00005 ~RU-00012
M8 Nylock RST 8X16

__~RU-00009

" RST 8X25

MO00083
ME-00087

© 2017 Puuha Group Oy



e

@ [@U@h@] Asennusohje (8/24)
Tasopuun asentaminen
T ;\ I
/ - L | :
@ ) g 4 H Xg H
y || ] AN e i g — \
?/ st L
% t
\ X\\ 1

M00140, M00205, M00203

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(9/24)

Tasopuun asentaminen

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje

(10/24)

L attiavanerin asentaminen

RU-00010

4,5X6 RST TX25
\\\

—
@ | D

RU-00006

5X60 TX20 RST CUT

Kaytettava
esiporausta

MO00164
MO00060

Kiinnikerimat 4 kpl
asennetaan niin etta
riman ja tasopuun
yldpintojen erotus on

18 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



(11/24)

Asennusohje

un asentaminen

Liu'

[© puuha

AQ dnoug eynnd /102 @

/
oﬂ/ om I

NN\

4
LN N
N
8 O 2
S O
S o 2
W ) O — .
- O +£ c C
N V'S5 0
s 3 233
o @) > +
S 9 SHQ
- S + C
e = O £ C
= + O O
S o .BG%
262 > &
o%IGS >
5380 —
mOoO
Y>> >




@puvha  asennusohie (12/24)

Liu'un asentaminen

RU-00015 S
6X60/36
TX25 RST

1 . 2 . Tolppien sisdpintojen vali 645 mm.

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje (13/24)

Livu'un asentaminen

RU-00009 —
RST 8X25 2

RU-00012
RST8X16

RU-00043 8X25 ‘g§
&

RST Aluslevy -

RU-00015 —— ﬂ B @ RU-00039 M8
RST 6X60 ﬁ%/ ,@ Nylock mutteri
RST

RU252 RST — |
M8 Nylock

3 HPL-elementin asennuskorkeus 70 mm 4
tasosta. Kaytd asennus palikkaa. .

© 2017 Puuha Group Oy



PUUNG

Asennusohje

14/24

Livu'un asentaminen

Kerroksen paksuus
riippuu
putoamiskorkeudesta ja
turva-alustan
ominaisuuksista

Hyvin tiivistetty
maa-aines. Esim.
murske.
(0-32, 0-64)

Liu'un maa-ankkurille
kaivetaan vahintédn
600 mm syvd kuoppa.

——————— - —— —— —— — — —F g —— — — — —
777777777 N — — — — — — — — — - — — — — — — — —
————————— - ————— — —~j—— — — —— — —
————————— =5 —— — = —— — g — —— = — — — —
777777777 a5 — — — — — — — — — J— — — — — — — — —
—————————— = — — — 35— — — — — — — — —
—————————— = — — — — — — — — — — § — — — — — — — — —
ffffffffff ——f
__________ ,\_‘______________H__________
—————————— N — — — — — — —J — — — — — — — — —

590

ca
v = =4 3
v b B
2. w0 ® ¥ 2 » ¥ B
C v ° v - E) s a
] - N Y Y
< ' v a v % : .
v . k Ca v I v - "
“ R A v g . v R . o b
B . < - " q 0
v v . v . e
) . < . N . 5 A
g A @ B v a 3
) v a b Al v
E. < v ki N s N
B B . t | o .
w7 T v -
- 2 . P 9 a v a
B ag . B os <
N ° ® 7,9 3 a v . < @ .
. e LT | B o PR < - B
v " L4 < © a - a
= 2 v Kl - Chl 5 - -
[ | N £ 1] 9 q . v - v
+ o . v
. v ‘ ER B s ; . @y
v . 2 . 5
- . k] . 9
o N T [ 4 @ v T B
a = L4 @ " o T - Q - a v
3 = a v 3 a ¥ 5 3

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje (1 5/ 24)

Livu'un asentaminen

5X35 RST T

RU-00038 ;
6X40 ‘ ®

6 MOO151

© 2017 Puuha Group Oy



[© puuha

Asennusohje

(16/24)

Jyrkdnnousun asentaminen

RU-00022 M6x70

RU-00051 KUUSIOKOLOPULTTI RST
M8X55 KUPUKANTA

M00226

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(17/24)

HPL-seinien asentaminen

4

4

Huom.
HPL-elementeissd
kiinnikkeet

aina sisdpuolelle!

MO0O020

MOOO15
Kuvio aina ulkopuolelle

MO0022
Kuvio aina ulkopuolelle

MOO0O018
Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuolella.

MOO0O019
Kuvio maatasolla sekd 855 mm
Kumminkin pdin.

Korkeammilla tasoilla aina sisdpuolella.

MOO0024
Kuvio aina sisdpuolelle

© 2017 Puuha Group Oy



(@ puvha

Asennusohje

(18/24)

HPL-seinien asentaminen

A M8 Nylock
= RST 6X60 / / / / viee \k
o RU-00012 / |
o RST 8X16 | / / \

RU-00009 %\ ] J /Q\
RST 8X25 _ L \\
= E N
= N Jﬂ/@)
= SNV

T / /
~~" RU-00015 — N1

Matalataso
MOO168
Korkeataso
MOO169

HPL-seinan ja
tason vdaliin tulee
jaada 70 mm.
Kaytd asennus
palikkaa.

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (1 9/ 24)

Oteseindn asentaminen

KUUSIOKOLOPULTTI
RU-00018 ALUSLEVY M10 RST KUPUKANTA
M10X35 RST

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI RST 0
NYLOCK

MO00192

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@@@h@] Asennusohje (20/ 24)

Palomiehentangon asentaminen

Kerroksen paksuus riippuu ] I _
. . -
putoamiskorkeudesta ja i p g
turva-alustan ominaisuuk-
sista. 7

Hyvin tiivistetty
maa-aines esim. murske s ]

|

|
2280
®

(0-32mm, 0-64mm) — S

780

Huom! T S B _
Ei T-kappaleen L S e = )
koneellista kiinnitysta L e T s e e ‘

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@U@h@] Asennusohje (21/24)

Monkeybars:n asentaminen

RU-00048 M10
HATTUMUTTERI
RST NYLOCK

RU-00018 ALUSLEVY
M10 RST
RU-00028 M10x60

KUUSIOKOLOPULTTI

RU-00002 M8X80
LEVEAKANTA RST

MO00186, M00214

© 2017 Puuha Group Oy



(22/24)

Asennusohje

(@ puvha

Kiipeilyverkon asentaminen

AQ dnoug eynnd /102 @

Reuua 0
MWK - s
S—\7/ ¢

MUQ071
Peitehattu

RU-00015
RST 6X70

M00218




@ [@UUh@] Asennusohje (23/ 24)

Tankojen asentaminen

~RU-00015
/' RST 6X60

050

MO00218

© 2017 Puuha Group Oy



@ [@UUh@] Asennusohje

(24/24)

Tolpanhatun kiinnittdminen

M6X60/36 TX25 RST

MU-00010

MU-00011

MO00059

© 2017 Puuha Group Oy



